
A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12 A13 A14 A15 A16 A17 A18

+14.00

+0.00

-1.20

+4.50

+14.00

BUREAUX 1 LOCAL CHARGE 1CELLULE 1 CELLULE 2 CELLULE 3 STATION ECHELLE CELLULE 4 LOCAL CHARGE 2 BUREAUX 2 CELLULE 5 CELLULE 6

+14.00

+7.80

bandeau filant polycarbonate 
transparent clair ou teinté 
magenta  ht= 1m Portique autodock

alu thermolaqué
teinte magenta

Bardage métallique 
horizontal
teinte gris
type ARVAL OCEANE

Soubassement béton 
gravillonné teinte noire

brise vue
ventelles

profil oméga

+3.40

+0.00

Bardage plan à lames 
horizontales
teinte gris foncé et noir
type ARVAL ST

brise vue
ventelles

AaAbAcAdAeAfAgAhAiAj

BUREAUXCELLULE 1CELLULE 1 : Matières Dangereuses

+0.00

+4.50

POSTE DE GARDE

L
IM

IT
E

 +
 C

L
O

T
U

R
E

+14.00

+7.80

ABRI 2 ROUESLOCAUX TECHNIQUES

1.5

+4.50

+0.00

+14.00

+0.00

Aa Ab Ac Ad Ae Af Ag Ah Ai Aj

+4.50

CELLULE 3BUREAUX

+14.00

+0.00

PARKING VL TOURNIQUET

LI
M

IT
E 

+
 C

LO
TU

RE

CL
OT

UR
E

LOCAUX TECHNIQUES

+7.80

+4.50

+0.00

A1A2A3A4A5A6A7A8A9A10A11A12A13A14A15A16A17A18

CELLULE 1a - Matières DangereusesCELLULE 2CELLULE 3CELLULE 5CELLULE 6

+0.00

Accès toiture

AF

RESERVE POMPIERSLOCAL SOURCELOCAUX TECHNIQUES CUVE SPRINKLER

+4.50

+0.00

+4.50

+14.00

Aa

LOCAL DE CHARGE 1

+7.80

+0.00

+14.00

Aa

+7.80

+3.40

+14.00

+0.00

Echelle

Date

Affaire N°

Type

Phase

maître d'oeuvre

maître d'ouvrage

architecture

10, rue Marcel Dassault
59 700 Marcq-en-Baroeul
T 03 20 54 24
www.gbl-architectes.com

2
4
/0

7
/2

0
1
8
 1

1
:5

7
:2

4
Z
:\

V
IR

T
U

O
\_

B
_
B
IM

 3
D

\V
IR

T
U

O
 B

u
ll
y
 -

 A
.r

v
t

Elévations bât. A

/ Construction d'un bâtiment logistique
sur le LOT A

26/07/2018

PC5a

PC

Virtuo Bully 1 SARL
22 Rue Paul Belmondo 75012 PARIS

T: 01 40 21 19 60

melanie.cahin@virtuo-property.com
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